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PROTOKÓŁ NR 127 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 19 stycznia  2017 roku,                                                                                                     

które odbyło się w sali nr 108  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono  o godz. 14.00. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                 - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                             - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                 - Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Radosław Kubisz              - Sekretarz Powiatu   

6.Dariusz Przesławski        -  kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa                        

7.Dariusz Trojanowski        - kierownik Wydziału Organizacyjnego  

8.Karolina Gotowa              - podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich  

                                               i Zdrowia  

9.Ewelina Szulc                  - z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

10.Mariola Substyk             - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  12 stycznia  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wągrowca „Wągrowiec - Taszarowo”. 

6. Rozpatrzenie pisma p. A. Goel o najem lokalu użytkowego położonego  w 

budynku przychodni przy ul. Kościuszki 53. 

7. Rozpatrzenie wniosku p. G. Gościniaka o dofinansowanie  Gali Tańca 

Towarzyskiego - Wągrowiec Dance 2017. 

8. Rozpatrzenie  propozycji MKS Nielba Wągrowiec dotyczącej promocji 

powiatu poprzez sport. 

9. Informacja dotycząca pisma  z RIO w Poznaniu. 

10. Uwagi i wnioski . 

11. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 
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Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia  12 stycznia  2017 r. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w : 

spotkaniu z  Zarządem Gminnym Straży Pożarnej  gm. Gołańcz, które odbyło się 

w miejscowości Chojna, 

rozmowach  w sprawie linii kolejowych i dodatkowych kursów do  Wągrowca, 

spotkaniu z przedstawicielami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

w sprawie możliwości inwestycji i przy wsparciu  z funduszu, 

powiatowym Turnieju Halowej Piłki Nożnej drużyn Ochotniczych Straży 

Pożarnych Powiatu Wągrowieckiego, który odbył się  w Damasławku , 

uroczystościach pogrzebowych byłego Wójta Gminy Wągrowiec                                        

p. E. Knapskiego, 

uroczystym wręczeniu nagród w ZSP nr 1 w Wągrowcu  z okazji przyznania 

tytułu „ Wolontariusz  Roku 2016”, 

spotkaniu noworocznym w Trzciance, 

rozmowach z zarządcą Gorzelni w Rąbczynie   p. Olejniczakiem, 

podsumowaniu akcji Szlachetna Paczka w rejonie wągrowieckim,                        

spotkaniu z p. E. Owczarzak, dyrektorem PCPR w Wągrowcu w sprawie  

wycofania się partnera z realizacji  projektu, 

posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, 

spotkaniu z p. B. Dobrochowską – Byczyńską, dyrektorem ZSP nr 2 w 

Wągrowcu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w : 

Komisji konkursowej oceniającej wnioski złożone przez  organizacje 

pozarządowe,  

spotkaniu w PCPR w Wągrowcu  odnośnie strategii rozwiazywania problemów 

społecznych , 

rozmowach  w sprawie  linii kolejowych i dodatkowych kursów do Wągrowca, 

uroczystościach pogrzebowych  byłego Wójta Gminy  Wągrowiec, 

p.E.Knapskiego, 

posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,  

przeglądzie CO w ZSP nr 2  i  w I LO  w Wągrowcu celem modyfikacji , 

spotkaniu z Wicemarszałkiem  Woj. Wlkp., p. W. Jankowiakiem w sprawie  linii 

kolejowej  do Czarnkowa, 

spotkaniu Komisji kontrolnej  ZOZ, na którym ustalono składy zespołów  

metodycznych . Z propozycjami ustalonymi przez Komisję(…) Zarząd  został 

zapoznany,  

podsumowaniu  akcji Szlachetna Paczka, które odbyło się w Starostwie. 
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Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył  w  posiedzeniu Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki. Wraz ze Starostą uczestniczył w spotkaniu 

podsumowującym  I Pilotażowy program samorządów szkolnych  w jednostkach 

prowadzonych przez powiat wągrowiecki. Wnioski ze spotkania są takie ,że 

szkoły widzą sens  wsparcia samorządów, program jest przez nich  pozytywnie 

oceniony; przy sugestii , aby włączono do programu jednostki MOS w Gołańczy, 

SOSW w Wągrowcu  i  MOW w Antoniewie. Samorządy szkolne są 

zainteresowane formą konkursową.  Zaproponowano, aby odbyło się  spotkanie  

robocze w  miesiącu lutym br.,celem  opracowania:  kryteriów oceniania , kto 

może być członkiem  komisji oceniającej  oraz zaproszono samorządy  do 

współtworzenia regulaminu.  

Starosta T. Kranc wskazał p. R. Woźniaka do pilotażu tego programu oraz 

ustalania terminów spotkań. 

  

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w  posiedzeniu ostatniej tury (odbyły 

się 4 spotkania)  komisji konkursowej opiniującej  wnioski  złożone  przez 

organizacje  pozarządowe.  

 

Od godz. 12.30 Zarząd  obraduje w 3 osobowym składzie . Z posiedzenia wyszedł 

członek Zarządu J. Springer. Od godz. 12.50 Zarząd obraduje  w 4 osobowym 

składzie.  Na posiedzenie przybył  J. Springer. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie wyboru ofert i 

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2017 roku. Uchwałę omówił M. Piechocki Wicestarosta i 

Przewodniczący Komisji oraz K. Gotowa, podinspektor w Wydziale Spraw 

Obywatelskich i Zdrowia. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za  z uwagami, podjął  uchwałę w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wągrowca 

„Wągrowiec - Taszarowo”, którą przedstawił D. Przesławski, kierownik 

Wydziału Architektury  i Budownictwa. 

 

Uchwala stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Ad 6 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo p. A. Goel wyrażając zgodę na  

najem lokalu użytkowego na okres do 3 lat, od dnia  1.03.2017 r., położonego w 

budynku przychodni przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu. Pismo przedstawił D. 

Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

 

Pismo w przedmiotowej kwestii jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu J. Springer poprosił  kierownika o zwrócenie uwagi na tablicę 

ogłoszeń w przychodni, czy można  ją uporządkować.  

 

Ad  7 

Zarząd rozpatrywał  wniosek p. G. Gościniaka o dofinansowanie  Gali Tańca 

Towarzyskiego - Wągrowiec Dance 2017. Zarząd po analizie  proponuje 

dofinansować kwotą 1.500 zł brutto. 

Wniosek przedstawił D. Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego.  

 

Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd rozpatrywał  propozycję MKS Nielba Wągrowiec dotyczącą promocji 

powiatu poprzez sport. Pismo w powyższej sprawie omówił D. Trojanowski, 

kierownik Wydziału Organizacyjnego. Zarząd po zapoznaniu stwierdził,                          

iż wniosek będzie  rozpatrzony  przy podziale nadwyżki budżetowej za 2016 rok.  

 

Pismo wraz z harmonogramem jest załącznikiem nr 5 do protokołu.  

 

Ad 9 

Zarząd  został zapoznany z informacją dotyczącą pisma z RIO w Poznaniu, 

przedstawioną przez E. Szulc, z-cę kierownika Wydziału Oświaty (…).  

 

Szczegółowo przedstawia załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Ad 10 

Uwag i  wniosków nie zgłoszono.  
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Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 25 stycznia 2017 roku,                                               

o godz. 15.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/                                                          Starosta Wągrowiecki     

                       __________________ 

                                            /Tomasz Kranc  / 

 

                                                                         Wicestarosta 

                       __________________ 

                                            /Michał Piechocki  / 

 

Jerzy Springer                 ___________________ 

                                                       Robert Woźniak              __________________ 

 

 

 

 

 


